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BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE 

( Genel Sekreterlik ) 

 

 

Fakültemizin 2021 Haziran ayında yayınlanmaya başlayan Abant Sağlık Bilimleri ve 
Teknolojileri Dergisi (SABİTED) /Abant Journal of Health Sciences and Technologies yayın kurulunun 
hazırlamış olduğu Makale Çağrısı ekte sunulmuş olup dergimizin daha büyük akademik kitlelere 
ulaşabilmesi amacıyla tüm Üniversitelere duyurulabilmesi hususunda; 

  

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 
  

 

 

 

   

  Prof. Dr. Nazmiye YILDIRIM 

Dekan V. 

 

 

 

 

Ek: MAKALE ÇAĞRISI 
 

 

 

 



Abant Sağlık Bilimleri ve Teknolojileri Dergisi Makale Çağrısı 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin resmi yayın organı olan 
Abant Sağlık Bilimleri ve Teknolojileri Dergisi (Abant Journal of Health Sciences and 

Technologies) 2021 Haziran ayında yayımlanmaya başlanmıştır. Kısaltılmış adı SABİTED’tir.   

SABITED, bilimsel, tarafsız, çift kör hakem değerlendirme ilkelerine bağlı yayın yapan, açık 
erişimli elektronik bir dergidir. Makalelerin değerlendirilme ve yayınlanma sürecinde 

yazarlardan ücret talep edilmemektedir. Ayrıca yazarlara makaleleri için telif ücreti 
ödenmemektedir. 

Dergide sağlık ve teknoloji alanındaki bilimsel çalışmalara yer verilmektedir. Dergiye sağlık 
bilimleri altındaki tüm disiplinlerce (beslenme ve diyetetik, çocuk gelişimi, gerontoloji, 
hemşirelik, fizyoterapi ve rehabilitasyon, odyoloji, sağlık yönetimi, sosyal hizmet ve diğer 
sağlık bilimleri alanlarında) yürütülen ve sağlık alanında teknolojik gelişmeleri kapsayan 
nitelikli orijinal araştırmalar, derleme makaleler, olgu sunumları ve diğer (kısa bildiri, ön 
rapor, gözlem, editöre mektup, eğitim ve çeşitli) bilimsel yazılar değerlendirilmek üzere kabul 
edilmektedir. 

Türkçe veya İngilizce olarak yazılmış makaleleri kabul eden dergi yılda iki sayı (Haziran-

Aralık) olarak yayımlanmaktadır.  Dergiye makale DergiPark 

(https://dergipark.org.tr/tr/pub/sabited) üzerinden gönderilebilmektedir. SABITED 2022 yılı 
Haziran sayısı için makale kabulü devam etmektedir.  

                                      Abant Sağlık Bilimleri ve Teknolojileri Dergisi Yayın Kurulu
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